
Anr. Vorname Name Position Telefon (d) Telefon (p) Mobil E-Mail

Spfr. Dietmar Buschold Kreiswart 0174-9173654 d.buschi.tt@gmail.com

Spfr. Herbert Siebenhaar Stellvertreter, Schriftführer 0365-8005305 herbert_siebenhaar@web.de

Spfr. Michael Seiler Kassenwart 036608-2375 036608-215455 0170-4612150 michael@seiler-ms.de

Spfr. Benjamin Schmutzler Pressewart 0365-4229624 0170-7545146 benny.schmutzler@googlemail.com

Spfr. Ralf Hofmann Vorsitzender Rechtskommission 0361-5739-27264 0365-412701 0160-7626485 ralf-gera@gmx.de

Spfr. Peter Witzmann
Mitglied der Rechtskommission, 

Vorsitzender Revisionskommission
0365-8354620 0176-66697585 peterwitzmann@web.de

Spfr. Frank Poser Mitglied der Rechtskommission

Spfrn. Heidrun Poser Stellvertreter Revisionskommission 036602-22506 heidrunp@web.de

Spfr. Rico Tamaske Material (Urkunden, Pokale,…) 0177-2773192 rico231081@gmail.com

Spfr. Heiko Schneider Vorsitzender Spielkommission 0151-52298783 heikoschneidergera@gmx.de

Spfr. Werner Hädrich
Jugendwart, Staffelleiter Schüler und 

Jugend, Einzelturniere
0365-2044910 0151-18149331 haelie48tt@outlook.de

Spfr. Christoph Ludwig
Einzelturniere Erwachsene Koordinator 

Mini-Ortsentscheide
 036601-42182 0171-8247567 ludwig.c@t-online.de

Spfr. Sven Feistner Verantwortlcher Pokalspiele 0176-21453933 dlausi@googlemail.com

Spfrn. Verena Zimmermann
Minimeisterschaften (Regional)         

ohne Mitgliedschaft in KFA Gera
0157-73297950 vezisteinsdorf@gmx.de

Spfr. Frank Lehnert Staffelleiter 1. Kreisregionalliga 0365-7104355 lehnert.f@gmx.de

Spfr. Thomas Muck-Mimietz Staffelleiter 2. Kreisregionalliga 036692-364900 0171-2742082 thomas.muck@yahoo.de

Spfr. Eberhard Weisheit Staffelleiter 3. Kreisregionalliga 0365-4212498 0170-3228119 eberhardweisheit@aol.com

Spfr. Frank Siebenhaar Staffelleiter 4. Kreisregionalliga 0171-4822864 franksiebenhaar@web.de
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